
 
 

UCHWAŁA NR LI.395.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy 
oraz zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz.U. z 2022 r., poz. 583, 1005,1079 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 305 );- 
Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 806.477,00 zł oraz dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 556.477,00 zł., 

2) Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 250.000,00 zł.   

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 r. o kwotę 806.477,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 471.477,00 zł, 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 149.352,00 zł, 
z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o kwotę 9.352,00 zł., 

-  zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –                                                
140.000,00 zł., 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 330.000,00 zł., 

c) zmniejszenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.875,00 zł. 

2) Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 335.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5365



§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2022 roku, 
określone załącznikiem Nr 10 do uchwały budżetowej Nr XLV.344.2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. oraz po 
zmianach dokonanych Uchwała Nr XLVI.348.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia                        
14 lutego 2022 r. , Uchwałą Nr XLIX.376.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Uchwałą Nr L.384.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 15 czerwca 2022 r.,  Zarządzeniem 
Nr 967.2022 r. Burmistrza Krynicy-Zdroju z dnia 31 maja 2022 r, Zarządzeniem Nr 984.2022 r. Burmistrza 
Krynicy-Zdroju z dnia 30 czerwca 2022 r. oraz niniejszą uchwałą, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych gminy ustalonych na podstawie 
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301 z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet gminy na 2022 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 161.830.743,81 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 117.862.623,81 zł, 

2) dochody majątkowe: 43.968.120,00 zł. 

2. Wydatki budżetu – 174.845.740,59 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 119.593.051,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 84.053.423,78 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41.159.060,73 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 42.894.363,05 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 11.224.037,45 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 19.464.616,79 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
3.885.973,82 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 965.000,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 55.252.688,75 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
8.837.166,00 zł. 

3. Deficyt budżetu – 13.014.996,78 zł. 

4. Przychody budżetowe – 16.850.942,08 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.835.945,30 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5365



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LI.395.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

020 0,00 2 560,00

0,00 700,00

0,00 1 860,00

600 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

700 0,00 117 240,00

0,00 98 240,00

0,00 19 000,00

750 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

758 0,00 9 477,00

0,00 9 477,00

855 0,00 36 000,00

0,00 5 000,00

0,00 31 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2022 ROK

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 18 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 55 100,00 86 100,00

Rodzina 14 608 011,19 14 644 011,19

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 213 670,00 16 223 147,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00

Różne rozliczenia 24 242 561,72 24 252 038,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 714 500,00 2 714 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 59 000,00

Administracja publiczna 3 038 360,88 3 068 360,88

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60 000,00 158 240,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 443 000,00 3 560 240,00

8 560,00

Transport i łączność 953 000,00 963 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00

0940

2 3 4 7

0,00 1 860,00

bieżące

Leśnictwo 6 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5365



900 0,00 51 200,00

0,00 0,00

0,00 51 200,00

921 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

razem: 0,00 556 477,00

0,00 0,00

600 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

razem: 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 806 477,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 273 439,82 13 273 439,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 857 766,00 9 857 766,00

Ogółem: 161 024 266,81 161 830 743,81

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 250 000,00

majątkowe 43 718 120,00 43 968 120,00

Transport i łączność 1 482 354,00 1 732 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 415 673,82 3 415 673,82

majątkowe

bieżące 117 306 146,81 117 862 623,81

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

12 000,00 312 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 127 800,00 179 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 312 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 740 536,00 11 791 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 500,00 21 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5365



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LI.395.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 28 lipca 2022 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

329 455,29   329 455,29   329 455,29   0,00   329 455,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359 455,29   359 455,29   359 455,29   0,00   359 455,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328 255,29   328 255,29   328 255,29   0,00   328 255,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

358 255,29   358 255,29   358 255,29   0,00   358 255,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 749 448,44   9 024 848,44   9 024 848,44   0,00   9 024 848,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 724 600,00   9 724 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

301 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   270 000,00   270 000,00   0,00   0,00   

19 050 448,44   9 055 848,44   9 055 848,44   0,00   9 055 848,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 994 600,00   9 994 600,00   0,00   0,00   

136 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 600,00   136 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   

386 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   386 600,00   386 600,00   0,00   0,00   

200 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

220 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

6 795 636,10   3 688 636,10   3 688 636,10   0,00   3 688 636,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 107 000,00   3 107 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 806 636,10   3 699 636,10   3 699 636,10   0,00   3 699 636,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 107 000,00   3 107 000,00   0,00   0,00   

3 965 212,34   1 803 212,34   1 803 212,34   0,00   1 803 212,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 162 000,00   2 162 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 985 212,34   1 823 212,34   1 823 212,34   0,00   1 823 212,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 162 000,00   2 162 000,00   0,00   0,00   

120 350,25   78 000,00   78 000,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 350,25   42 350,25   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 350,25   73 000,00   73 000,00   0,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 350,25   42 350,25   0,00   0,00   

120 350,25   78 000,00   78 000,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 350,25   42 350,25   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 350,25   73 000,00   73 000,00   0,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 350,25   42 350,25   0,00   0,00   

14 579 854,51   2 628 638,01   2 608 638,01   8 200,00   2 600 438,01   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   11 951 216,50   11 951 216,50   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 609 854,51   2 658 638,01   2 638 638,01   8 200,00   2 630 438,01   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   11 951 216,50   11 951 216,50   0,00   0,00   

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 7 205 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 7 205 000,00   

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5365



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

13 279 354,51   1 328 138,01   1 318 138,01   0,00   1 318 138,01   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   11 951 216,50   11 951 216,50   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 309 354,51   1 358 138,01   1 348 138,01   0,00   1 348 138,01   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   11 951 216,50   11 951 216,50   0,00   0,00   

23 581 409,45   23 564 844,45   19 866 344,45   16 652 655,73   3 213 688,72   17 200,00   526 200,00   3 155 100,00   0,00   0,00   16 565,00   16 565,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 611 409,45   23 594 844,45   19 866 344,45   16 652 655,73   3 213 688,72   47 200,00   526 200,00   3 155 100,00   0,00   0,00   16 565,00   16 565,00   0,00   0,00   

400 900,00   400 900,00   383 700,00   5 000,00   378 700,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

430 900,00   430 900,00   383 700,00   5 000,00   378 700,00   47 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 486 010,79   2 350 010,79   1 311 010,79   664 870,00   646 140,79   0,00   1 039 000,00   0,00   0,00   0,00   136 000,00   136 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

2 511 010,79   2 360 010,79   1 321 010,79   664 870,00   656 140,79   0,00   1 039 000,00   0,00   0,00   0,00   151 000,00   151 000,00   0,00   0,00   

457 000,00   441 000,00   411 000,00   44 000,00   367 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

482 000,00   451 000,00   421 000,00   44 000,00   377 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   

345 537,75   345 537,75   345 537,75   0,00   345 537,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 400,00   17 400,00   17 400,00   0,00   17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

362 937,75   362 937,75   362 937,75   0,00   362 937,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 400,00   17 400,00   17 400,00   0,00   17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 400,00   17 400,00   17 400,00   0,00   17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 368 558,26   29 632 558,26   22 647 512,81   17 894 595,00   4 752 917,81   6 611 010,45   374 035,00   0,00   0,00   0,00   3 736 000,00   3 736 000,00   0,00   0,00   

-47 400,00   -17 400,00   -17 400,00   0,00   -17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

9 477,00   9 477,00   9 352,00   9 352,00   0,00   0,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 330 635,26   29 624 635,26   22 639 464,81   17 903 947,00   4 735 517,81   6 611 010,45   374 160,00   0,00   0,00   0,00   3 706 000,00   3 706 000,00   0,00   0,00   

21 248 859,20   17 612 859,20   15 275 141,20   13 099 132,00   2 176 009,20   2 043 333,00   294 385,00   0,00   0,00   0,00   3 636 000,00   3 636 000,00   0,00   0,00   

-41 200,00   -11 200,00   -11 200,00   0,00   -11 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 207 659,20   17 601 659,20   15 263 941,20   13 099 132,00   2 164 809,20   2 043 333,00   294 385,00   0,00   0,00   0,00   3 606 000,00   3 606 000,00   0,00   0,00   

7 536 234,00   7 436 234,00   3 705 038,00   2 814 130,00   890 908,00   3 691 902,00   39 294,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-6 200,00   -6 200,00   -6 200,00   0,00   -6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 530 034,00   7 430 034,00   3 698 838,00   2 814 130,00   884 708,00   3 691 902,00   39 294,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

568 648,00   568 648,00   3 140,00   3 140,00   0,00   565 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 852,00   7 852,00   7 852,00   7 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

576 500,00   576 500,00   10 992,00   10 992,00   0,00   565 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 7 205 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 7 205 000,00   

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5365



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

950 190,00   950 190,00   643 717,00   349 164,00   294 553,00   299 916,00   6 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 625,00   1 625,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

951 815,00   951 815,00   645 217,00   350 664,00   294 553,00   299 916,00   6 682,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 471 469,19   7 566 469,19   5 077 114,93   2 833 978,00   2 243 136,93   0,00   2 489 354,26   0,00   0,00   0,00   905 000,00   905 000,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 463 469,19   7 558 469,19   5 077 114,93   2 833 978,00   2 243 136,93   0,00   2 481 354,26   0,00   0,00   0,00   905 000,00   905 000,00   0,00   0,00   

2 009 151,99   2 009 151,99   1 762 545,00   1 457 030,00   305 515,00   0,00   246 606,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 001 151,99   2 001 151,99   1 762 545,00   1 457 030,00   305 515,00   0,00   238 606,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 801 296,19   14 801 296,19   984 259,66   722 404,00   261 855,66   0,00   13 817 036,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 845 296,19   14 845 296,19   1 028 259,66   722 404,00   305 855,66   0,00   13 817 036,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 197 764,19   7 197 764,19   41 692,66   15 988,00   25 704,66   0,00   7 156 071,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 217 264,19   7 217 264,19   61 192,66   15 988,00   45 204,66   0,00   7 156 071,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 377 834,00   7 377 834,00   716 869,00   630 096,00   86 773,00   0,00   6 660 965,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 500,00   16 500,00   16 500,00   0,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 394 334,00   7 394 334,00   733 369,00   630 096,00   103 273,00   0,00   6 660 965,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 000,00   84 000,00   84 000,00   0,00   84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 000,00   88 000,00   88 000,00   0,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 256 394,08   15 046 103,08   14 994 003,08   169 560,00   14 824 443,08   0,00   900,00   51 200,00   0,00   0,00   6 210 291,00   6 210 291,00   0,00   0,00   

-25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   

86 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   86 000,00   86 000,00   0,00   0,00   

21 317 394,08   15 046 103,08   14 994 003,08   169 560,00   14 824 443,08   0,00   900,00   51 200,00   0,00   0,00   6 271 291,00   6 271 291,00   0,00   0,00   

775 886,12   622 786,12   622 786,12   4 500,00   618 286,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   153 100,00   153 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   86 000,00   86 000,00   0,00   0,00   

861 886,12   622 786,12   622 786,12   4 500,00   618 286,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   239 100,00   239 100,00   0,00   0,00   

1 276 875,00   840 876,00   840 876,00   0,00   840 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   435 999,00   435 999,00   0,00   0,00   

-25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 251 875,00   840 876,00   840 876,00   0,00   840 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   410 999,00   410 999,00   0,00   0,00   

10 998 234,88   3 723 234,88   243 234,88   6 000,00   237 234,88   3 475 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   7 275 000,00   7 275 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 298 234,88   4 023 234,88   243 234,88   6 000,00   237 234,88   3 775 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   7 275 000,00   7 275 000,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 905 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

852 Pomoc społeczna

po zmianach 905 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 500 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 500 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5365



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

7 400 234,88   200 234,88   195 234,88   6 000,00   189 234,88   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   7 200 000,00   7 200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 700 234,88   500 234,88   195 234,88   6 000,00   189 234,88   300 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   7 200 000,00   7 200 000,00   0,00   0,00   

19 588 625,00   4 895 125,00   4 352 125,00   1 644 600,00   2 707 525,00   500 000,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   14 693 500,00   14 693 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

19 607 625,00   4 895 125,00   4 352 125,00   1 644 600,00   2 707 525,00   500 000,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   14 712 500,00   14 712 500,00   0,00   0,00   

19 225 625,00   4 890 125,00   4 347 125,00   1 644 600,00   2 702 525,00   500 000,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   14 335 500,00   14 335 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

19 244 625,00   4 890 125,00   4 347 125,00   1 644 600,00   2 702 525,00   500 000,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   14 354 500,00   14 354 500,00   0,00   0,00   

174 039 263,59   119 121 574,84 83 904 071,78   41 149 708,73   42 754 363,05   10 894 037,45   19 472 491,79   3 885 973,82   0,00   965 000,00   54 917 688,75   54 917 688,75   0,00   0,00   

-85 400,00   -30 400,00   -22 400,00   0,00   -22 400,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   -55 000,00   -55 000,00   0,00   0,00   

891 877,00   501 877,00   171 752,00   9 352,00   162 400,00   330 000,00   125,00   0,00   0,00   0,00   390 000,00   390 000,00   0,00   0,00   

174 845 740,59   119 593 051,84 84 053 423,78   41 159 060,73   42 894 363,05   11 224 037,45   19 464 616,79   3 885 973,82   0,00   965 000,00   55 252 688,75   55 252 688,75   0,00   0,00   

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 8 837 166,00   

zwiększenie 0,00   
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 8 837 166,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5365



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LI.395.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 9 724 600,00 270 000,00

60011 136 600,00 250 000,00

6050 136 600,00 250 000,00

34 100,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00 250 000,00

32 500,00 0,00

60013 100 000,00 20 000,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6630 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

60016 3 107 000,00 0,00

6050 3 107 000,00 0,00

42 000,00 0,00

3 051 000,00 0,00

14 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 994 600,00

Drogi publiczne krajowe 386 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 600,00

Budowa chodników i zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 75 w 

Muszynce 
34 100,00

Budowa chodników przy drodze krajowej nr 75 w Tyliczu, Mochnaczce 

Niżnej i Mochnaczce Wyżnej 
70 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach krajowych 250 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy zatok autobusowych 

przy drodze krajowej nr 75 w Mochnaczce Wyżnej 
32 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej - Polany, Piorunka 100 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych droga wojewódzka w Krynicy-Zdroju 20 000,00

Drogi publiczne gminne 3 107 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 107 000,00

Budowa dróg publicznych 42 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kościuszki w Krynicy-Zdroju 3 051 000,00

Przebudowa ulicy Wiejskiej w Krynicy-Zdroju 14 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE 

GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2022 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5365



60017 2 162 000,00 0,00

6050 2 162 000,00 0,00

26 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

21 000,00 0,00

40 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60019 4 219 000,00 0,00

6050 4 189 000,00 0,00

4 189 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

630 42 350,25 0,00

63003 42 350,25 0,00

6050 42 350,25 0,00

42 350,25 0,00

700 11 951 216,50 0,00

70005 11 951 216,50 0,00

6050 405 217,50 0,00

32 717,50 0,00

13 000,00 0,00

100 000,00 0,00

180 000,00 0,00

40 000,00 0,00

24 500,00 0,00

Drogi wewnetrzne 2 162 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 000,00

Budowa drogi gminnej ul.Kuriera Andrzeja Garbery w Tyliczu 26 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej drogi wewnętrznej Krynica Wieś 25 000,00

Budowa parkingu zaporowego 0,00

Wykonanie drogi wewnętrznej dz.ewid. nr 57 w Czyrnej 30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze 

wewnętrznej bocznej od ul. Kraszewskiego w Krynicy-Zdroju
21 000,00

Przebudowa drogi Czyrna-Banica w Czyrnej 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Źródlanej (na Ogrody) w Krynicy-Zdroju 2 000 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej dz.ew.nr 57 - Fundusz 

sołecki Czyrna
20 000,00

Płatne parkowanie 4 219 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 189 000,00

Budowa parkingu zaporowego 4 189 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup parkometrów 30 000,00

Turystyka 42 350,25

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 42 350,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 350,25

Montaż lamp solarnych na ścieżce rowerowej VELOKRYNICA Dolna Krynica 42 350,25

Gospodarka mieszkaniowa 11 951 216,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 951 216,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 217,50

Budowa placu zabaw na Osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdrój 32 717,50

Modernizacja  Domu Ludowego w Polanach 13 000,00

Modernizacja placu zabaw w Tyliczu 100 000,00

Przebudowa i dostosowanie budynku byłego gimnazjum do pełnienia funkcji 

budynku centrum kulturalno- artystycznego
180 000,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju 40 000,00

Wykonanie bezpieczniej nawierzchni na placu zabaw przy ul. Granicznej 24 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5365



15 000,00 0,00

6057 1 715 000,00 0,00

215 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

6059 5 490 000,00 0,00

4 352 000,00 0,00

1 138 000,00 0,00

6060 4 340 999,00 0,00

2 480 000,00 0,00

1 850 000,00 0,00

10 999,00 0,00

750 16 565,00 0,00

75095 16 565,00 0,00

6060 16 565,00 0,00

16 565,00 0,00

754 136 000,00 15 000,00

75404 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75412 16 000,00 15 000,00

6050 16 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00

16 000,00 0,00

75495 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

801 3 736 000,00 - 30 000,00

80101 3 636 000,00 - 30 000,00

Wykonanie projektu budowlanego na budowe, przebudowę klatki schodowej 

w Domu Ludowym w Polanach - Fundusz Sołecki Polany
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 000,00

Kurort Krynica - modernizacja płyty głównej Deptaku w Krynicy-Zdroju 215 000,00

Ogród Żywiołów - Nowa przestrzeń przyrodniczo-uzdrowiskowa na Górze 

Parkowej w Krynicy Zdroju 
1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 490 000,00

Wykup gruntów 2 480 000,00

Kurort Krynica - modernizacja płyty głównej Deptaku w Krynicy-Zdroju 4 352 000,00

Ogród Żywiołów - Nowa przestrzeń przyrodniczo-uzdrowiskowa na Górze 

Parkowej w Krynicy Zdroju 
1 138 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 340 999,00

Zakup budynku dworca PKP 1 850 000,00

Zakup i montaż bujaka na placu zabaw na osiedlu Tysiąclecia w Krynicy-

Zdrou
10 999,00

Administracja publiczna 16 565,00

Pozostała działalność 16 565,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 565,00

Zakup i montaż witacza przy ul. Słotwińskiej 16 565,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Budowa remizy OSP Czyrna 15 000,00

Budowa remizy OSP w Tyliczu 16 000,00

Pozostała działalność 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 70 000,00

Oświata i wychowanie 3 706 000,00

Szkoły podstawowe 3 606 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5365



6050 3 636 000,00 - 30 000,00

3 500 000,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00

30 000,00 - 30 000,00

26 000,00 0,00

80104 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

852 905 000,00 0,00

85295 905 000,00 0,00

6057 211 500,00 0,00

211 500,00 0,00

6059 693 500,00 0,00

693 500,00 0,00

853 227 166,00 0,00

85395 227 166,00 0,00

6067 227 166,00 0,00

227 166,00 0,00

900 6 210 291,00 61 000,00

90001 4 694 542,00 0,00

6050 4 661 542,00 0,00

4 661 542,00 0,00

6060 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

90004 153 100,00 86 000,00

6050 106 500,00 86 000,00

61 500,00 86 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 606 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 3 500 000,00

Projekt boiska szkolnego 0,00

Przebudowa i rozbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą budynku 

Szkoły Podstawowej w Piorunce
80 000,00

Wykonanie projektu budowy szkoły w Mochnaczce Wyżnej - Fundusz 

sołecki Mochnaczka Wyżna
0,00

Modernizacja kuchni w Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Krynicy-Zdroju 100 000,00

Pomoc społeczna 905 000,00

Zakup klimatyzatorów 26 000,00

Przedszkola 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Pozostała działalność 905 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 500,00

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Bereście 211 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 500,00

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Bereście 693 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 227 166,00

Pozostała działalność 227 166,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 166,00

Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu Cyfrowa Gmina 227 166,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 271 291,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 694 542,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 661 542,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu 

ZWiK
4 661 542,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Zakup samochodu 33 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 239 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 500,00

Park Zdrojowy na Górze Parkowej 147 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5365



45 000,00 0,00

6060 46 600,00 0,00

11 600,00 0,00

35 000,00 0,00

90005 530 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6237 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

90015 396 650,00 0,00

6050 396 650,00 0,00

13 600,00 0,00

350 000,00 0,00

23 050,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 435 999,00 - 25 000,00

6050 255 000,00 - 25 000,00

105 000,00 - 25 000,00

150 000,00 0,00

6060 180 999,00 0,00

10 999,00 0,00

170 000,00 0,00

921 7 275 000,00 0,00

92116 75 000,00 0,00

6220 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

Wykonanie instalacji do nawadniania rabat na Krynickim Deptaku 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 600,00

Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby zieleni miejskiej 11 600,00

Zakup kosiarki samojezdnej cub cadet 35 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 530 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 650,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

500 000,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów gazowych w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Krynica-Zdrój
500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 650,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej 981 Gmina Krynica-

Zdrój 
13 600,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 350 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na Os. Pułaskiego 23 050,00

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej na dz.ew. nr 12 - Fundusz sołecki 

Czyrna 
10 000,00

Pozostała działalność 410 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Budowa publicznej toalety w Tyliczu 80 000,00

Budowa tężni solankowej na osiedlu Czarny Potok w Krynicy-Zdroju 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 999,00

Zakup i montaż bujaków na placu zabaw w Parku Słotwińskim 10 999,00

Zakup samochodu dla grupy komunalnej 170 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 275 000,00

Biblioteki 75 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

75 000,00

Dotacja celowa dla Biblioteki na zakupy inwestycyjne 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5365



92195 7 200 000,00 0,00

6050 7 200 000,00 0,00

7 200 000,00 0,00

926 14 693 500,00 19 000,00

92601 358 000,00 0,00

6050 358 000,00 0,00

20 000,00 0,00

136 000,00 0,00

126 000,00 0,00

76 000,00 0,00

0,00 0,00

92605 14 335 500,00 19 000,00

6050 14 335 500,00 19 000,00

14 335 500,00 19 000,00

54 917 688,75 335 000,00

Pozostała działalność 7 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200 000,00

136 000,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 7 200 000,00

Kultura fizyczna 14 712 500,00

Obiekty sportowe 358 000,00

126 000,00

Opracowanie projekyu budowlanego oraz budowa oświetlenia boiska 

wielofunkcyjnego na dz.ewid. nr 56/2 , 57 w miejscowości Czyrna 
76 000,00

Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej - modernizacja, rozbudowa lub budowa 

nowej bazy sportowo-rekreacyjnej
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 000,00

Budowa boiska sportowego w Polanach 20 000,00

Budowa rozlewisk i plaż rekreacyjnych na potoku Muszynka w Tyliczu, 

potoku Mochnaczka w Tyliczu i Czarnym Potoku w Krynicy-Zdroju 

Razem 55 252 688,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 354 500,00

Modernizacja hali lodowiska MOSiR 14 354 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 354 500,00

Budowa toru saneczkowo bobslejowo skeletonowego przy Hali Lodowej w 

Krynicy Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5365



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LI.395.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 28 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00

dotacja celowa (inwestycyjna) 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

30 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 611 010,45

80101 Szkoły podstawowe 2 043 333,00

dotacja podmiotowa 2 043 333,00

80104 Przedszkola 3 691 902,00

dotacja podmiotowa 3 691 902,00

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

565 508,00

dotacja podmiotowa 565 508,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica - Zdrój w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5365



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

299 916,00

dotacja podmiotowa 299 916,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

10 351,45

dotacja celowa (bieżąca) 10 351,45

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 20 000,00

dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

własne jednostki przekazane Miastu 

Nowy Sącz 20 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 000,00 265 827,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 5 000,00 265 827,00

dotacja celowa (bieżąca) 5 000,00

dotacja podmiotowa 265 827,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5365



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 850 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 2 200 000,00

~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa 2 200 000,00

92116 Biblioteki 1 350 000,00

~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - 

Zdrój

dotacja podmiotowa 1 275 000,00

dotacja celowa (inwestycyjna) 75 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 300 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 500 000,00

3 925 000,00 7 376 837,45

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 11 301 837,45 zł

- dotacje przedmiotowe 0,00 zł
- dotacje podmiotowe: 10 341 486,00 zł                                       
- dotacje celowe, w tym: 960 351,45 zł                                            

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 865 351,45 zł                                                  

- dotacje celowe inwestycyjne: 95 000,00 zł                                                    

RAZEM

Pomiędzy załącznikiem Nr 2, a załącznikiem Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok występuje niezgodność w kwocie 17.200,00 zł, a dotyczy przekazywanej składki na rzecz 

Związku Gmin Krynicko-Popradzkich ( § 290 ).

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5365



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LI.395.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 28 lipca 2022 r.

Dochody Wydatki

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 51 200,00 51 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

51 200,00

Dochody bieżące

w tym: 51 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska (§ 

0690) 51 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 200,00

Wydatki majątkowe

w tym:
51 200,00

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycycjne 51 200,00

51 200,00 51 200,00

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 

KRYNICA-ZDRÓJ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2022 ROK

ZWIĘKSZENIA
Dz. Rozdz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5365



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LI.395.2022
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 28 lipca 2022 r.

Dochody Wydatki

Zwiększenia Zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00

Dochody bieżące 30 000,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

Wydatki bieżące

w tym:

30 000,00

~ wydatki jednostek budżetowych

z tego:

30 000,00

- dotacje na zadania bieżące 30 000,00

30 000,00 30 000,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONANIEM ZADAŃ 

REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ZAWARTYCH MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2022 ROK

§Rozdz. TreśćDz.

Kwota w złotych

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5365



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LI.395.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 28 lipca 2022 r.

Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:
0,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

z tego:
0,00 30 000,00

* Sołectwo Mochnaczka Wyżna 30 000,00
~ modernizacja placu przy budynku świetlicy "Jutrzenka" w 

Mochnaczce Wyżnej
30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00
Wydatki majątkowe

w tym:
30 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:
30 000,00

* Sołectwo Mochnaczka Wyżna 30 000,00

~ projekt budowy Szkoły Podstawowej w Mochnaczce Wyżnej 30 000,00

30 000,00 30 000,00

JEDNOSTKA POMOCNICZA
Kwota w złotych

RAZEM

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY (SOŁECTW) 

na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

(Dz. U. poz. 301, z późn. zm.) na 2022 r.            

DZ. ROZDZ.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5365


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-08T11:18:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




